
Nº 179, sexta-feira, 14 de setembro de 2012 181ISSN 1677-7042

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00012012091400181

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

1

b) Cargos em Comissão de Natureza Especial (CNE) de livre provimento:

Situação em 31/8/2012 (artigo 71 da Lei nº 12.708/2012)
CARGOS DE NATUREZA ESPECIAL Ocupados Va g o s

3 1 / 8 / 2 0 11 31/8/2012 % 3 1 / 8 / 2 0 11 31/8/2012 %
CNE-01 0 - - 0 - -
CNE-04 1 1 0 0 0 0
CNE-07 236 253 7,20 14 7 (50,00)
CNE-09 245 259 5,71 10 5 (50,00)
CNE-10 60 64 6,67 3 1 (66,67)
C N E - 11 151 162 7,28 7 2 (71,43)
CNE-12 80 84 5,00 4 3 (25,00)
CNE-13 205 218 6,34 10 7 (30,00)
CNE-14 85 95 11 , 7 6 9 5 (44,44)
CNE-15 229 258 12,66 28 9 (67,86)
TO TA L 1.292 1.394 7,89 85 39 (54,12)

ANEXO III

TABELA DE FUNÇÕES COMISSIONADAS INTEGRANTES DO QUADRO DE PESSOAL

Situação em 31/8/2012 (artigo 71 da Lei nº 12.708/2012)
FUNÇÃO

COMISSIONADA
Ocupadas Va g a s

3 1 / 8 / 2 0 11 31/8/2012 % 3 1 / 8 / 2 0 11 31/8/2012 %
FC-02 17 16 (5,88) 8 7 (12,50)
FC-03 34 26 (23,53) 19 25 31,58
FC-04 1.096 1.063 (3,01) 56 87 55,36
FC-05 803 817 1,74 20 18 (10,00)
FC-06 194 201 3,61 1 0 (100,00)
FC-07 446 449 0,67 44 46 4,55
FC-08 46 46 0 0 1 -
FC-09 6 6 0 0 0 0
FC-10 2 2 0 0 0 0

TO TA L 2.644 2.626 (0,68) 148 184 24,32

D I R E TO R I A - G E R A L

PORTARIA No- 372, DE 13 DE SETEMBRO DE 2012

Publica o quantitativo de beneficiários relativo a auxílio-alimentação, assistência pré-escolar, auxílio-transporte e assistência médica e odontológica.
O DIRETOR-GERAL DA CÂMARA DOS DEPUTADOS, no uso de suas atribuições, à vista do disposto no art. 147, XV da Resolução CD nº 20, de 1971, e tendo em vista o que dispõe o art. 85 da Lei

nº 12.708/2012, de 17 de agosto de 2012, resolve:
Publicar o quantitativo de beneficiários relativo a auxílio-alimentação, assistência pré-escolar, auxílio-transporte e assistência médica e odontológica, com a respectiva variação percentual sobre o ano de 2011, conforme
o Anexo desta Portaria.

FÁBIO CHAVES HOLANDA
Substituto

ANEXO

Totais de Beneficiários por Benefício com Variação Percentual sobre o Ano Anterior
(art. 85 da Lei nº 12.708, de 17 de agosto de 2012, Lei de Diretrizes Orçamentárias de 2013, LDO-2013)

POSIÇÃO: AGOSTO/2012
Unidade Orçamentária Auxílio Alimentação Assistência Pré-Escolar Assistência Médica Exames Periódicos Auxílio Transporte

2 0 11 2012 Va r i a ç ã o
%

2 0 11 2012 Va r i a ç ã o
%

2 0 11 2012 Va r i a -
ção %

2 0 11 2012 Va r i a ç ã o
%

2 0 11 2012 Variação %

0 11 0 1 Câmara dos Deputados 15.192 15.629 2,88 1.088 1.159 6,53 20.140 19.644 -2,46 - - - 1.274 1.413 10,91
01901 Fundo Rotativo da Câmara

dos Deputados
- - - - - - 1.155 1.125 -2,60 - - - - - -

TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL

PORTARIA No- 501, DE 13 DE SETEMBRO DE 2012

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com base no disposto no artigo 85 da Lei nº 12.708, de 17 de agosto de 2012, resolve
publicar a tabela com os totais de beneficiários da Justiça Eleitoral, na forma do Anexo I desta Portaria.

Min. CÁRMEN LÚCIA

ANEXO

Totais de Benefíciarios por Benefício com Variação Percentual sobre o Ano Anterior

(art. 85 da Lei nº 12.708, de 17 de agosto de 2012, Lei de Diretrizes Orçamentárias de 2013, LDO-2013)
POSIÇÃO: AGOSTO/2012

Unidade Orçamentária Auxílio Alimentação Assistência Pré-Escolar Assistência Médica Auxílio Transporte
2 0 11 2012 Variação % 2 0 11 2012 Variação % 2 0 11 2012 Variação % 2 0 11 2012 Variação %

14101 Tribunal Superior
Eleitoral

809 798 -1,36% 202 205 1,49% 3.078 3.092 0,45% 65 8 -87,69%

14102 Tribunal Regional
Eleitoral do Acre

137 139 1,46% 37 35 -5,41% 473 481 1,69% - - -

14103 Tribunal Regional
Eleitoral de Ala-
goas

301 304 1,00% 86 91 5,81% 787 818 3,94% 61 64 4,92%

14104 Tribunal Regional
Eleitoral do Ama-
zonas

334 326 -2,40% 84 83 -1,19% 1.015 1.022 0,69% 10 8 -20,00%

14105 Tribunal Regional
Eleitoral da Bahia

885 891 0,68% 233 232 -0,43% 1.596 1.602 0,38% 66 69 4,55%

14106 Tribunal Regional
Eleitoral do Ceará

680 724 6,47% 164 165 0,61% 1.472 1.462 -0,68% 8 5 -37,50%

14107 Tribunal Regional
Eleitoral do Distri-
to Federal

406 413 1,72% 54 53 -1,85% 1.084 1.051 -3,04% 12 9 -25,00%

14108 Tribunal Regional
Eleitoral do Espí-
rito Santo

316 328 3,80% 89 98 1 0 , 11 % 629 687 9,22% 3 4 33,33%

14109 Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás

529 543 2,65% 165 165 - 1.349 1.441 6,82% 22 15 -31,82%

1 4 11 0 Tribunal Regional
Eleitoral do Mara-
nhão

486 497 2,26% 135 152 12,59% 952 1.023 7,46% 16 15 -6,25%

Poder Judiciário
.


		ouvidoria@in.gov.br
	2012-09-14T06:02:24-0300
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial




